Przyjmuje interesantów do 10 r. i od 5—8 p-P*

■■ ,, , . ....... yilWWanni rnTII I. II I

5% Pożyczka Premjowa z IStił <"•
jissekurację od amortyzacji przyjmuje

KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO-
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu 8®'
skiego. Ciągnienie 1 (13) lipca 1888 r.________63^

Rada Zarządzająca
Towarzystwa

drogi żelaznej
Fabryczno-Łódzkiej

podaje do wiadomości pp. akcjonarjuszów, że
dnia 4 (16) lipca r. b. począwszy, stosownie do p°*
stanowienia Ogólnego Zgromadzenia z d. 23 czer^'
ca (5 lipca) r. b. wypłata superdywidendy za 18^
rok uskuteczniać sie będzie po rs.